canni presentayit Henricum, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino 

Petro. |Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, 

recepit magistrum Robertum de Moncellis, ad presentationem predicti abbatis. 
— Domus Dei de Vetolio pertinet ad collationem domini archiepiscopi Rothoma- 

gensis. | 
Ecclesia Sancti Severini de Porchenvilla' valet vii 1. p. xxx1 parrochiani. Abbas 

Majoris Monasterii prasentavit Egidium, presbiterum, qui nunc est, receptum a 

domino Theobaldo. 

Ecclesia Sancti Martini de Ychau valet xv 1. p. Lxx parrochiani. Dominus 
rex presentavit Thomam, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino 
Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Albertum, presbiterum, ad presenta- 
tionem domini regis. | 

Ecclesia Sancti Crispini de Gommecort valet xu |. p. xtimm parrochiani. Dominus 

Guido de Ruppe presentavit Symonem, presbiterum , qui nunc est, receptum 
a domino Theobaldo. [Guillelmus receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 

presentationem dicti domini.| 
Ecclesia Sancti Martini de Hadencort valet xv 1. p. & parrochiani. Rex prasen- 

tavit Guidonem, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino Theobaldo. 
[Petrus receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem 
regis. | 

Ecclesia Sancti Leodegarii de Aumenecort valet xx 1. p. xx parrochiani. 
Prior de Salicosa presentavit Robertum , presbiterum, qui nunc est, receptum 
a domino Petro. 

Ecclesia Sancti Audoeni de Bernecort valet xxu |. p. v1.xx parrochiani. Archiepi- 
scopus, patronus. 

[Ecclesia Sancti Sulplicii de Sailliaco valet xm 1. Abbas de Cruce Sancti Leuf- 
fredi, patronus, et ad prasentationem ejus receptus fuit Guillelmus, presbiter, 

ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Item Vincentius, presbiter.| 
Ecclesia Sancti Sansonis de Ruppe valet xmu |. p. Lxx parrochiani. Abbas F'is- 

canni presentavit Mauritium, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino 
Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Nicholaum, ad presentationem 

abbatis Fiscannensis. Item magister Johannes de Noientello, archidiaconus et 

vicarius Odonis Rigaudi, recepit Gaufridum de Artheiis, Baiocensis diocesis, 
clericum, ad presentationem predicti abbatis. Item archiepiscopus Odo Ri- 
gaudi recepit Guillelmum de Karavilla, ad prasentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancti Martini de Gargenvilla valet xxx |. p. vi.xx_ parrochiani. Prior 
de Aurelio*, Lemovicensis diocesis, presentavit Petrum, canonicum suum, re- 
ceptum a domino Mauritio. 

Ecclesia Sanctie Mariz de Corcellis valet xx |. p. x1 parrochiani. Archiepiscopus, 
patronus. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Theobaldo.| 

Keclesia Sancti® Petri de Gysiers valet xx |. p. vi.xx parrochiani. Abbas Sancti 

Petri Carnotensis presentayit Gaufridum, presbiterum, qui nunc est, receptum 

a domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Guillelmum, ad 
presentationem dicti abbatis.| 

Ecclesia Sanctorum Gervasii et Prothasii de Waudencort valet x1 J. p. xi parro- 
chiani. Capitulum Sancti Mellonis Pontisare, patronus, presentavit Bernardum, 
presbiterum, qui nunc est, receptum a domino Theobaldo. [Archiepiscopus Odo 

Rigaudi recepit magistrum Leodegarium de Trecis, ad praesentationem dicti ca- 
pituli.| 

Ecclesia Sancti Martini de Vilers valet xv |. p. tv parrochiani. Abbas Sancti Ger- 

' Cod. Porchevilla, adjecta super h compendii nota, * Nunc Aureil, Haute-Vienne , c* Limoges. 
quod Porcherevilla interpretandum videtur. > Voa Sancti deest in cod. 
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, mani de Pratis Parisiensis presentavit Robertum, presbiterum, qui nunc est, 

receptum a domino Theobaldo. 
Ecclesia Sancti Audoeni de Guindrencort valet xm 1. p. xx parrochiani. Abbas 

de Josaphas presentavit Stephanum, presbiterum, qui nunc est, receptum a do- 

mino Mauritio. 

p Ecclesia Sancti Dionisii de Bruel valet xu 1. p. 1 parrochiani. Abbas de Cruce 
Sancti Leufredi presentavit Johannem, presbiterum, qui nunc est, receptum a 

domino Roberto. 
Ecclesia Sancta Marie de Jambevilla valet xv |. p. txxv parrochiani. Abbas de 

Flai presentavit Nicholaum, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino 

c Theobaldo. 

Ecclesia Sancti Severini de Ocimvilla valet xv 1. p. 111 parrochiani. Abbas Sancti 
Petri Carnotensis presentavit Johannem, presbiterum, qui nunc est, receptum a 

domino Theobaldo. 
Ecclesia Sancti Dionisii de Monsteruel valet xm 1. p. Lx parrochiani. Archie- 

D piscopus, patronus. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Dyonisio, pres- 

bitero. | 

Ecclesia Sancti Aniani de Arties valet xx 1. p. Lx parrochiani. Archiepiscopus, 

patronus. — [Capella leprosariz de Arteia valet x11 1., ad quam receptus fuit Petrus, 
presbiter, ad presentationem domine Cecilie, domine de Oencuria, relicte do- 

z mini Guidonis de Oenvilla, Johannis de Arteia, armigeri, et Guillelmi de Gaden- 
cort, dicti Senescalli, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 

Ecclesia Sancti Gereonis de Bantelluto valet xxv 1. p. Lxxu parrochiani. Abbas 
Sancti Martini Pontissare presentavit Adam, presbiterum, qui nunc est, recep- 
tum a domine Mauritio. 

® Ecclesia Sancti Martini de Lierrevilla valet xxx |. p. Habet capellanum. Lx par- 

rochiani. Abbas Sancti Geremari de Flai presentavit Fulconem, presbiterum, qui 

nunc est, receptum a domino Mauritio. 
Ecclesia Sancti Martini de Laica Villa valet xv |. p. Parrochiani xiii. Abbas 

Columbensis presentavit Aubertum, presbiterum, qui nunc est, receptum a do- 

G mino Petro. 

Ecclesia Sancti Dionisii de Fonteneto valet xvii 1. p. vu.xx parrochiani. Abbas 
Sancti Petri Carnotensis presentavit Paulum, presbiterum, qui nunc est, receptum 
a domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Robertum, ad prasen- 
tationem dicti abbatis.] 

u Ecclesia Sancte Marie de Lu valet xm 1. p. Parrochiani L. Archiepiscopus, pa- 
tronus. 

Ecclesia Sancti Andree de Monciaco valet xx 1. p. t parrochiani. Abbas Sancti 

Martini Pontisare presentavit presbiterum, qui nunc est, receptum a domino 

Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem, presbiterum, ad pre- 

s sentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancte Marie de Vi valet xx |. p. 1.xx parrochiani. Canonici qui ha- 

bent prabendas sunt patroni, et praesentant archiepiscopo; sed domino Th. 

ultimo sacerdoti, dedit Petrus archiepiscopus ratione concilii. 

Ecclesia Sanctorum Donatani et Rogatiani de Amblevilla valet xxv 1. p. ¢ parro- 

k chiani. Archiepiscopus, patronus, et dedit ultimo sacerdoti. [Archiepiscopus Odo 
Rigaudi contulit eam Reginaldo de Coaudun.] 

Ecclesia Sancti Nicholai de Gairi valet xvi |. p. Lx parrochiani. Abbas Sancti 

Petri Carnotensis presentavit Gualterum, presbiterum, qui nunc est, prasenta- 

tum a domino Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum, ad 

L presentationem dicti abbatis. | ; 
Ecclesia Sancti Albini de Limaio valet xxx |. p. ccc parrochiani. Dominus rex 

presentavit Guidonem, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino Mauritio. 
Guillelmus, tunc decanus, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 
presentationem domini regis. | 

mM Ecclesia Sancti Germani de Hadricuria valet xxx |. p. Lxx parrochiani. Abbas 
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Beccensis presentavit Guidonem, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino | 

Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum de Trembleio, ad presenta- 
tionem dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancti Saturni de Bui valet xy 1. xxix parrochiani. Dubium est de pa- 
tronatu, ad quem debeat pertinere, vel ad archiepiscopum, vel ad dominum 
Johannem de Bui, et de consensu utriusque partis data fuit Guillelmo, presbitero 

ultimo presentato. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Jor- 
dano.| 

Ecclesia Sancti Gervasii de villa Sancti Gervasii valet xx 1. p. vit.xx parro- 
chiani. Abbas Sancti Geremari de Flai prasentavit W. presbiterum, qui nunc 

est, receptum a domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Jacobum , 
ad presentationem dicti abbatis. — In parochia Sancti Gervasii juxta Maniacum 

est quedam capella de novo fundata per magistrum G. de Essartis, canonicum 

Rothomagensem, de valore tx |. ad quam ipse et sui heredes in perpetuum pre- 
sentabunt, ex concessione ei facta per dominum archiepiscopum. | 

Ecclesia Sancti Germani de Mesi valet xxx]. p. mu.xx parrochiani. Abbas Bec- 
censis presentavit Petrum presbiterum, qui nunc est, receptum a domino Mau- 

ritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Gaufridum de Mesi, ad presentatio- 

nem dicti abbatis.| 

Ecclesia Sancti Martini de Aincort valet xxv 1. p. Abbas Beccensis presentavit 
Rogerum, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino Petro. 

Ecclesia Beate Marie Magdalene de Baaile valet xxv |. p. Lum parrochiani. 
Abbas Sancti Martini Pontisare presentavit Bernerium, presbiterum, qui nunc 

est, receptum a domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guil- 
lelmum de Guiri ad presentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancti Dionisii de Drocoort' valet x1 1. p. xt parrochiani. Abbas Fis- 
canni presentavit Ricardum, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino 

Theobaldo. 

Ecclesia Sancti Cirici valet xv 1. Parrochiani xxv. Dominus Petrus Sancti Cirici 
presentavit Johannem, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino Mau- 
riuio. 

Ecclesia Sancti Clari super Etham valet xv 1. p. ¢ parrochiani. Abbas Sancti 
Dionisii presentavit Radulphum, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino 
Petro. [Radulphus, presbiter, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad pra- 
sentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancti Jodoci de Pagnes valet xx i. p. vi.xx parrochiani. Abbas 
Sancti Ebrulphi presentavit Radulphum, presbiterum, qui nunc est, receptum a 
domino Theobaldo. 

Ecclesia Sancti Nicholai de Capella valet xm 1. p. tv parrochiani. Abbas 
Sancti Ebrulfi presentavit Gaufridum, presbiterum, qui nunc est, receptum a 

domino Petro. 

Ecclesia de Folanvyilla’ valet xx 1. p. vi.xx parrochiani. Archiepiscopus, pa- 

tronus. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Symoni de Ernen- 
curia.| 

Ecclesia de Nuda Curia valet xxv |. p. ¢ parrochiani. Archiepiscopus, pa- 

tronus. [Odo Rigaudi contulit eam magistro Willelmo de Cheseio, qui nunc 
est.| 

Ecclesia Sancti Cirici de Levemont valet x }. xx parrochiani. Abbas Flavia- 
censis, patronus, prasentavit Petrum, presbiterum, qui nunc est, receptum a 
domino Roberto. 

‘Ecclesia Sancti Martini de Omervilla valet Lx 1. ¢ parrochiani. Archiepiscopus, 
patronus. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Johanni, qui nunc 
est. Item magistro Roberto de Silvanecto, clerico suo. Item Balduino de Fraxi- 
neto, clerico suo.| 

' Vel fort. Droccort. — * Priore manu scriptum faerat Folenvilla. 
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a Ecclesia de Beauseroi valet xm 1. Parrochiani x. Archiepiscopus, patronus. 
Ecclesia Sancti Caprasii de Grisiaco valet xu 1. 1’ parrochiani. Abbas Sancti 

Martini Pontisare presentavit Petrum, presbiterum, qui nunc est, receptum a 

domino Theobaldo. 
Ecclesia Sancti Crispini de Chauci' valet xxx |. vi.xx parrochiani. Abbas Sancti 

Wandregisili presentavit Petrum, presbiterum, receptum a domino Petro. [Archi- 
episcopus Odo Rigaudi recepit Ricardum, ad presentationem dicti abbatis.| 

Ecclesia Sancti Martini de Commeniaco valet xxv 1. Archiepiscopus, patronus. 

[Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit cam magistro Galtero. Item contulimus 
eam Philipo, presbitero. Item magistro Guidoni de Ravenel. Item archiepiscopus 

c Guillelmus contulit eam Johanni de Vallibus.| 
Ecclesia Sancti Dionisii de Serano valet x |. ¢ parrochiani. Abbas Flaviacensis 

resentavit Raginaldum’, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino Roberto. 

{Capella Sancti Nicholai de Serenz le Gast, sita in parrochia de Seranz le Bou- 
teillier, valet xvi |. Est sine cura, et ad eam recepit archiepiscopus Odo Rigaudi 

p Petrum Alberici, ad presentationem dicti abbatis Sancti Geremari Flaviacensis et 
Gaufridi de Seranz, armigeri, qui insimul presentarunt eundem. Item idem 

archiepiscopus recepit dominum Radulphum, presbiterum, ad presentationem 

dictorum abbatis et Gaufridi, armigeri.] 
[Ecclesia de Bouconvillari valet xvim 1. Parrochiani circa t. Abbas Becci, pa- 

E tronus, ad cujus presentationem archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Galterum , 
clericum.| 

[Ecclesia Beate Marie de Maigniaco valet xv |. Parrochiani 1x.xx. Prior dicti 
loci, patronus, et presbiter parrochialis est commensalis dicti prioris, et ad pra- 
sentationem ejusdem recepit archiepiscopus Odo Rigaudi Ricardum, presbi- 

F terum. Item Hugonem.| 

[Ecclesia de Montelleto valet x 1. Abbas Columbensis, patronus. Archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit Robertum, clericum, ad presentationem dicti abbatis.] 
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DECANATUS DE CALVO MONTE. 

Ecclesia Sancti Martini de Monte Jovis* valet xu |. p. Parrochiani 1x.xx et x. 
: Abbas Sancti Dionisii in Francia, patronus. Presbiter ultimo presentatus receptus 
fuit ab Mauricio archiepiscopo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum